
 
 

SUOMEN MIEKKAILULIITON MASTERS-KILPAILUSARJAN 
KILPAILUSÄÄNNÖT 2009/2010  
 

 

MASTERS–kilpailusarja on nuorten kalpamiekkailijoiden kilpailusarja, joka koostuu 

neljästä osakilpailusta sekä huipentuu kauden lopussa käytäviin finaaleihin.  

 

 

Ikäluokat:  

 

Miekkailtavat ikäluokat ovat: alle 11v, 13v, 15v, 17v ja 20v. 

Alle 13v ja 11v sarjoissa tytöt ja pojat miekkailevat samassa kilpailussa. Vanhemmissa 

ikäluokissa tyttöjen ja poikien kilpailut ovat erikseen. 

Alle 11v tai alle 13v sarjoissa miekkaileva miekkailija saa osallistua oman ikäluokkaansa 

kilpailuun sekä seuraavaksi vanhempaan ikäluokkaan, mutta ei tätä vanhempien 

ikäluokkien kilpailuun. Esim. alle 11v miekkailija ei voi osallistua alle 15v kilpailuun jne. 

Poikkeuksena on Junioreiden Suurkisa, jossa miekkailijalla on mahdollisuus edetä useita 

ikäluokkia. 

Eri ikäluokkiin saa osallistua miekkailija joka sarjan päättymisvuonna tammikuun 1. pnä 

ei ole täyttänyt 20, 17, 15 jne. Esim. 2009/2010, 20v -90, 17v -93, 15v -95, 13v -97 ja alle 

11v 99. 

 

 

Osakilpailut:  

 

Kauden aikana järjestetään 4 osakilpailua - pääsääntöisesti syyskuussa, marraskuussa, 

tammikuussa ja maalis-hutikuussa.  

Tammikuun osakilpailu on Espoon Suurkisat. Maalis-huhtikuun osakilpailu on kadeteille 

ja junioreille samalla SM-kilpailu.  

 

 

Finaali:  

 

Finaalitapahtuma miekkaillaan toukokuussa. Siihen kutsutaan kilpailusarjan pisteiden 

perusteella 4 parasta miekkailijaa jokaisesta ikäluokasta. Mikäli miekkailija on 

osakilpailujen perusteella oikeutettu osallistumaan kahteen eri finaalisarjaan, on hänen 

valittava kummassa hän miekkailee. Mikäli joku näistä neljästä kutsutusta miekkailijasta 

on estynyt osallistumasta finaalitapahtumaan, tai valitsee osallistuvansa toiseen sarjaan, 

siirtyy vuoro Masters-rankingissa seuraavalla miekkailijalle.  

 

 

 



Pisteytys:  

 

Masters osakilpailuista saa Masters-pisteitä seuraavasti:  

 

1. Sija 10p  

2. Sija 7p  

3-4. Sija 4p  

5-8. Sija 2p  

9-16 sija 1p  

 

Miekkailuliitto ylläpitää erillistä Masters-rankingia, jonka perusteella neljännen 

osakilpailun jälkeen kutsutaan 4 parasta miekkailijaa toukokuussa järjestettävään 

finaaliin. Tasapisteissä ratkaisee suurin yksittäinen pistepotti, sitten toiseksi suurin jne. 

Mikäli kaikki pisteet ovat tasan, ratkeaa paremmuus sillä, kumman suurin pistepotti on 

uudempi (sitten toiseksi suurin jne.).  

Mikäli joku näistä neljästä kutsutusta miekkailijasta on estynyt saapumasta paikalle, 

siirtyy vuoro rankingissa seuraavalla miekkailijalle.  

 

 

Kilpailujärjestelmä:  

 

Osakilpailuissa miekkaillaan aina kaksi alkueräkierrosta, jonka jälkeen seuraa suora 

uloslyöntikilpailu. Pyritään aina 7 miekkailijan alkueriin. Molemmat alkueräkierrokset 

huomioidaan uloslyöntirankkausta laskettaessa. Jos sarjassa on miekkailijoita 9 tai 

vähemmän, kaikki kilpailijat kohtaavat toisensa erämuotoisessa kilpailussa.  

 

Osakilpailuviikonloppuna kilpailut järjestetään pääosin seuraavasti:  

Lauantaina 11v, 15v ja 20v kilpailut, ja sunnuntaina 13v ja 17v kilpailut. 

Kilpailunjärjestäjillä on velvollisuus laatia kilpailun aikataulu siten, että miekkailija 

pystyy osallistumaan oman ikäluokkansa kilpailun lisäksi seuraavan ikäluokan kilpailuun. 

Osallistumisen tätä ylempien ikäluokkien kilpailuun ei tarvitse olla aikataulullisesti 

mahdollista.  

 

Espoon Suurkisoissa käytetään kuitenkin jo hyväksi havaittua ja vakiintunutta 

kilpailujärjestelmää sillä muutoksella että tytöille ja pojille on 15v, 17v ja 20v sarjoissa 

erillinen kilpailu.  

 

Toukokuun finaalitapahtuma miekkaillaan suorana uloslyöntikilpailuna, johon kutsutaan 

kunkin sarjan 4 parasta miekkailijaa. 

 

 

Osallistumismaksu:  

 

11v ja 13v sekasarjoissa 10 € / osakilpailu  

15v, 17v ja 20v sarjoissa 15 € / osakilpailu  

Finaali on osanottajille maksuton  

 

 

Helsingissä 29.10.2009  

MASTERS-työryhmä 


